御前崎市教育委員会定例会議事録

会議名 令和４年度第 11 回御前崎市教育委員会

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和５年２月 22 日（水） 午前 10 時 15 分～

出席者 教育長職務代理者（委 員） 竹田 和世

委 員  島田 惠美   教育部長     長尾 詔司

委 員  松林 義樹   学校教育課長   鈴木 秀和

委 員  野口 智美   社会教育課長   鈴木 和明

   教育総務課長   西郷 成美

   図書館長     服部祐三子

   教育総務課

                 課長補佐 栗林 正和

                 係長   川村 美穂

指導主事 澤入 基裕

欠席者  なし

１ 開 会

 令和４年度第 11 回御前崎市教育委員会を開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育長職務代理者あいさつ

４ 教育部長報告

５ 議 事

議案第12号 御前崎市立学校体育施設利用条例施行規則の一部を改正する

規則の制定について

  意見はなく、承認された

議案第13号 御前崎市民会館設置及び管理条例施行規則の一部を改正する

規則の制定について

  意見はなく、承認された

議案第14号 御前崎市総合運動場設置及び管理条例施行規則の一部を改正

する規則の制定について

 意見はなく、承認された

議案第15号 御前崎市民プール設置及び管理条例施行規則の一部を改正す

る規則の制定について

 質疑応答があり、承認された

議案第16号 御前崎市Ｂ＆Ｇ海洋センターの管理運営及び使用料に関する

条例施行規則の一部を改正する規則の制定について

 意見はなく、承認された

議案第17号 御前崎市丸尾記念館の設置及び管理条例施行規則の一部を改

正する規則の制定について

 意見はなく、承認された

議案第 18 号 御前崎市立図書館協議会委員の任命について

 意見はなく、承認された

６ 報告事項

（１）令和５年度当初予算案について

７ 閉 会

 次回開催日時 （臨時会）３月１日（水）午前９時 00 分～

        （定例会）３月 23 日（木）午前９時 30 分～